[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Амурского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.03.2015

                               № 140
п. Эльбан

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Эльбанского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Установить размер стоимости движимого имущества, либо иного, не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Эльбанского городского поселения, балансовая стоимость которого превышает 3 000 (три тысячи) рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения

                        И.А.Гудин
Председатель Совета депутатов

                 А.А.Ашихмин